Publicação online
Prefeitura de Campos dos Goytacazes – RJ

Rua Coronel Ponciano de Azeredo Furtado,  47 – Parque Santo Amaro. CEP: 28030-045
CNPJ 29.116.894/0001-61

quinta-feira, 06 de julho de 2023
http://www.campos.rj.gov.br/licitacoes.php

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES
FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE
Comissão Permanente de Licitação

AVISO DE CONTINUIDADE DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2022

O Pregoeiro, “in fine”, em atendimento à determinação da Presidência da Fundação
Municipal de Saúde, exarada por meio do ofício nº 246/2023 (fl. 785), torna público e
comunica aos interessados que realizará sessão de CONTINUIDADE da licitação em
epígrafe – cujo objeto é a prestação de serviço técnico continuado de Engenharia Clínica,
que compreende acompanhamento/execuções periódicas de manutenção preventiva,
corretiva, calibração, qualificação dos equipamentos, atendimento de solicitações de
usuários, registro e controle dos equipamentos médico-hospitalares instalados nas
unidades de saúde pertencentes a rede pública municipal de saúde de Campos dos
Goytacazes – para fins de verificação dos documentos de habilitação da segunda
colocada, empresa HOSP MED SERVIÇOS TÉCNICOS LTDA, inscrita no CNPJ (MF) sob n.º
06.165.663/0001-42, que já se encontram em poder do setor de licitações
(acondicionados em envelope lacrado e rubricado) desde a realização da sessão
inaugural.

Data e horário da sessão: 12 de julho de 2023, às 10h (dez horas).

Mais informações podem ser obtidas no setor de licitações, localizado na sede da
Prefeitura Municipal de Campos dos Goytacazes, localizada na Rua Coronel Ponciano de
Azeredo Furtado n° 47, Parque Santo Amaro, Campos dos Goytacazes/RJ, telefones nº
(22) 98175-2073/98175-0911, no horário das 9h às 17h, de 2ª a 6ª feira, exceto feriados do
Município de Campos dos Goytacazes, Estaduais e Nacionais..

Campos dos Goytacazes, 05 de julho de 2023.

Jarbas da Fonseca Carneiro Júnior

Pregoeiro

http://www.campos.rj.gov.br/licitacoes.php